272 FESTA DO PEAO DE GUARACAI (TOUROS)

ACR - TIME DE CAMPEOES
Melhor Cia | 12/10/2025

DAVI RESENDE

CASCALHO 1° Round 44,50
AGRESSIVO 1° Round 43,00
RENEGADO 1° Round 43,50
GATILHEIRO 1° Round 43,25
BALADA PRIME 1° Round 42,50
CANHOTO 1° Round 43,00
TALIBAN 1° Round 42,50
VATICANO 2° Round 44,00
NATURAL 2° Round 42,00
GELO SECO 2° Round 42,75
BALADEIRO 2° Round 45,00
APACHE 2° Round 43,75
YELLOSTONE 2° Round 43,50
RENEGADO Semi-Final 42,00
GATILHEIRO Semi-Final 43,25
AGRESSIVO Semi-Final 44,00
BALADEIRO Semi-Final 44,50
BALADA PRIME Semi-Final 42,25
APACHE Final 44,50
GELO SECO Final 38,50
VATICANO Final 45,00
YELLOSTONE Final 42,75
Média: | Quantidade: 22 Total: 950,00 43,18

TALLES VENANCIO

SOMBRA 2° Round 44 .50
EXTRADITADO Final 44,25
IMPERIO Final 43,75
SOMBRA Final 44,25
ARAPO Semi-Final 44,25
NATIVO Semi-Final 43,50
MUSSUM Semi-Final 42,25
EXTRADITADO 2° Round 44,25
VOO LIVRE Semi-Final 45,25
VOO LIVRE 1° Round 41,75
SUCESSO 2° Round 34,00
GRAFITE 2° Round 42,75
PAIAGUA 2° Round 42,50
IMPERIO 1° Round 44,25
NEOROTICO 2° Round 41,50
CHAMEGO 2° Round 40,00
PIXOTE 2° Round 35,00
REI DO ROLO 1° Round 38,25

DIAMANTE 1° Round 40,75




272 FESTA DO PEAO DE GUARACAI (TOUROS)

ACR - TIME DE CAMPEOES
Melhor Cia | 12/10/2025

MUSSUM 1° Round 44,00
Média: | Quantidade: 20 Total: 841,00 42,05
CONDOMINIO MP

ROLETA RUSSA 1° Round 43,50
INVOCADO 1° Round 42,75
ENVOLVENTE 1° Round 43,25
DESEJO 1° Round 42,50
SONHO 1° Round 40,75
RADICAL 2° Round 42,00
ROUBA CENA 2° Round 33,00
ROCHEDO 2° Round 43,00
TATUTADO 2° Round 42,25
DESEJO Semi-Final 43,00
TALARICO Semi-Final 42,75
BLACK JACK 2° Round 43,25
CAVEIRAO Semi-Final 36,00
ENVOLVENTE Final 42,75
ROLETA RUSSA Final 42,50
Média: | Quantidade: 15 Total: 623,25 41,55
DU FENOMENO

IMPERIO Final 35,00
FALSO AMOR Final 43,25
024 Final 43,75
VELUDO Semi-Final 35,00
COLISEU Semi-Final 32,50
FM Semi-Final 43,00
FAVORITO Semi-Final 4250
FAVORITO 2° Round 42,50
FUZION 2° Round 43,00
SNOBE 2° Round 30,00
NOVO TEMPO 2° Round 41,50
FALSO AMOR 2° Round 43,75
VELUDO 1° Round 43,00
024 1° Round 42,75
CALENDARIO 1° Round 42,75
AMERICANO 1° Round 42,75
FM 1° Round 42,75
COLISEU 1° Round 41,00
IMPERIO 1° Round 42,50
Média: | Quantidade: 19 Total: 773,25 | 40,70
CAMISA 10

RODA DE FOGO 1° Round 41,00
ESCORPIAO 2° Round 38,25
RODA DE FOGO Semi-Final 39,00
Média: | Quantidade: 3 Total: 118,25 39,42




